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Ny verkställande direktör i Petrosibir  
 
 

Som ett av de avslutande stegen i överenskommelsen mellan Petrosibir och Petrogrand har 

styrelsen utsett Dmitry Zubatyuk till verkställande direktör i Petrosibir. Styrelsen har också 

utsett bolagets nuvarande CFO, Gunnar Danielsson, till vice verkställande direktör. 

 

 

Den 9 november 2015 godkände extra bolagsstämmor i Petrosibir AB (Petrosibir) och Petrogrand AB 

(Petrogrand) ett avtal mellan bolagen. Avtalet innefattade bland annat att Petrosibir skulle dela ut sin 

ukrainska verksamhet, förvärva ett dotterbolag till Petrogrand innehållande 4 miljoner USD samt ett 49 

procentigt intresse i vissa ryska oljetillgångar, samt utse ny styrelse och Dmitry Zubatyuk till 

verkställande direktör.  

 

Den nya styrelsen, som tillträdde i december 2015, har nu utsett Dmitry Zubatyuk till verkställande 

direktör i Petrosibir. Styrelsen har också utsett Gunnar Danielsson till vice verkställande direktör. 

Robert Karlsson, tidigare verkställande direktör i Petrosibir, utsågs till verkställande direktör i Zhoda 

Petroleum Ukraine AB i samband med att den ukrainska verksamheten delades ut. I samband med att 

Dmitry Zubatyuk tillträtt har Robert Karlsson avslutat sin anställning i Petrosibir. 

 

 

För mer information, vänligen kontakta:  

 
Dmitry Zubatyuk, verkställande direktör, +46 8 407 1850 
Gunnar Danielsson, vice VD och CFO, +46 8 407 1850 
 
Petrosibir, tel +46 8 407 1850 
www.petrosibir.com 
 
Fakta om Petrosibir 

Petrosibir (tidigare Shelton Petroleum) är ett svenskt bolag med inriktning på prospektering och utvinning av olja 
och gas i Ryssland. Bolagets verksamhet i Ukraina har delats ut till aktieägarna. Bolaget äger licenser i de ryska 
delrepublikerna Basjkirien och Komi. Petrosibirs reserver av kategorin 2P uppgår till 32 miljoner fat olja. Bolagets 
aktie handlas på Nasdaq Stockholm under namnet SHEL B till och med 4 februari 2016. Bolaget kommer ordna 
ny handelsplattform så att handel kan ske efter det datumet. 


